

Hei sarjajoukkueiden yhteyshenkilöt!

Mukavaa alkanutta tennisvuotta!

## **Muistuttaisin muutamista kevääseen ja sarjaan liittyvistä asioista.**

**Luovuttaneiden joukkueiden pelattujen otteluiden pisteet** näkyvät ottelupisteissä, niitä ei poisteta, koska henkilökohtaiset pisteet jäävät voimaan. Sarjajohtajat pitävät kirjaa näistä, jo pelattujen otteluiden joukkuepisteistä ja ne mitätöidään sarjan päättymisen jälkeen. Ässästä niitä ei pysty manuaalisesti poistamaan. Pelaamattomat ottelut jäävät merkitsemättä, eli luovutus pisteitä ei myöskään joukkueille merkitä. Sääntökohta 9.7.

**Sarjasääntöihin** on tehty muutamia muutoksia koskien lopettaneiden joukkueiden pelaajien pelioikeutta sarjan loppukauden ajan, sarjasääntö **kohta 3.3**, sääntökohta **3.5** on lisätty uutena. Lisäksi sääntökohdasta **6.4** on poistettu maininta, jossa määritellään että kapteenin tai varakapteenin tulee olla joukkueen jäsen. Sarjatenniksen säännöt [täältä](#)

**Runkosarjan jälkeen pelataan playoffit** niiden N/M +30-+70 SM-liigasarjoissa, joissa on syksyllä aloittanut vähintään kuusi joukkuetta. Sen vuoksi näiden SM-liigajoukkueiden runkosarjan ottelut on pelattava viimeistään viikkoa ennen playoffeja. **Muita sarjoja voi pelata toukokuun loppuun. Vitosten playoffit pelataan Talissa 13.-14.4.2024 ja tasakymppien 20.-21.4.2024.**

Pelaajia voi sarjasääntöjen mukaisesti lisätä joukkueeseen omasta, ja myös muista seuroista, pelaajat on oltava merkittynä joukkueeseen ennen playoffeja. Jollei pelaajalla ole senioriedustusta seurassa, ottakaa yhteyttä senioritenniksen toimistoon, sitä kautta pelaaja lisätään Tennisclubissa seuraan.

## **Otteluajankohdat**

Kotijoukkueen kapteenin tulee sopia kaavioissa olevan vastustajajoukkueen kapteenin kanssa otteluajankohta ja merkitä se kaavioon. Ässään merkitty ottelupäivä on tärkeää olla pelipäivä, koska kaksi vuotta voimassa olevat pisteet lähtevät juoksemaan Ässään merkitystä ottelupäivästä.

Varsinkin näin tammikuussa on taas syytä tarkistaa ennen ottelua **pelaajien maksutiedot**, senioritenniksen vuoden 2024 jäsenmaksu sekä alle 80v, tennisliiton vuoden 2024 kilpailulisenssi. **Ottelupäivä pitää olla oikea**. Jos pelaajan maksut ovat ottelupäivänä maksamatta, ei tulosta pysty syöttämään. Pelaajalla on sääntöjen mukaan kolme vuorokautta aikaa maksaa rästissä olevat maksut. Tarkemmat ohjeet pelaajan lisäämiseksi ja ottelupäivän merkitsemiseksi löytyvät verkkosivujemme kohdasta [ohjeita kapteeneille](#). Toimistomme auttaa myös näissä toimitissa!

## Ottelupaikat

Kotijoukkue päättää ottelupaikan, sen ei tarvitse olla joukkueen ns. kotihalli, vaan ottelut voidaan pelata siellä mistä parhaiten on kenttiä saatavilla, kilpailusäännöt huomioon ottaen, kohdat 5.5 ja 5.6. Joukkueet voivat myös yhteisesti sopia ottelupaikan.

## Pelijärjestys

Pelijärjestyksen määrää syyskuun **28. päivä julkaistava Tennisliiton viikon 39 tasoluettelo** ja se on voimassa koko sarjakauden ajan. Kapteenin tulee huolehtia siitä, että otteluissa pelataan tämän syyskuussa julkaistavan tasoluettelon mukaisessa pelaajajärjestyksessä. Pienimmän rankingnumeron joukkueen ikäluokassa omaava pelaaja pelaa ykköspelaajana jne. Mikäli pelaajan nimeä ei löydy tasoluettelosta, johtuu se siitä, ettei kyseisellä pelaajalla ole voimassa olevia kaksinpelipisteitä. Lisää ohjeita tähän sarjasäännöissä kohdassa 6.3.

## Sarjajohtajat

Sarjajohtajat vastaavat sarjojen rakenteesta, sekä sarjakauden aikana mm. otteluiden järjestämiseen, aikatauluttamiseen ym. liittyvissä kysymyksissä.

Sarjajohtajat sarjakaudella 2023–2024:

Naiset

+30, 35, 40, 45, Naisten harrastesarja, Pirjo Aaltonen, pirjo.aal@gmail.com, 040 705 4524

+50, 55, 60, 65, 70, 75, Kati Heinänen-Rautee, kati.heinanenrautee@gmail.com, 050 441 8921

#### Miehet

+30, 35, 40, 75, 80, 85, Mari-Liis Parmas, mlparmas@hotmail.com, 040 563 3035

+45, 50, 55, 60, Tommi Heinonen, tommiltheinonen@gmail.com, 045 6718 025

+65, 70, Reijo Kolehmainen, reijo.kolehmainen56@gmail.com, 040 548 6360

Sarjakauden 2024-2024 ilmoittautuminen avautuu TennisÄssään kesäkuun alussa, kannattaa jo alkaa suunnittelemaan!

Mukavia pelejä ja kevään odotusta!

Terveisin Jaana Heinonen, toiminnanjohtaja